МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

ПРИКАЗ
И)

Кор 42. №
-

0)ша»

24.043.
аг. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ от 24 апреля 2023 года №73-д
«Об объявлении фамилийи должностей работников,

относящихся к профессорско-преподавательскому составу,
срок действия трудовых договоров которых

истекает в 2023/2024 учебном году»

На основании приказа от 08 сентября 2021 года № 169ле «О

прекращении (расторжении) трудового договора с работником (увольнении)»

приказываю:
1. Исключить из списка работников профессорско-

преподавательского состава ФГБОУ ВО «Петрозаводская государственная
консерватория имени А.К. Глазунова» (далее — Консерватория), срок
действия трудовых договоров которых истекает в 2023/2024 учебном году
(Приложениек приказу Консерватории от 24 апреля 2023 года № 73-д «Об
объявлении фамилий и должностей работников, относящихся к
профессорско-преподавательскому составу, срок действия трудовых
договоров которых истекает в 2023/2024 учебном году») старшего
преподавателя кафедры духовых и ударных инструментов Попова Павла
Сергеевича.

2. Начальнику информационно-технического отдела Косыреву В.М.в
течение 3 (трех) рабочих дней со дня издания настоящего приказа
опубликовать приказ на официальном сайте консерватории.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.А. Кубышкин